CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA

PODER LEGISLATIVO

VEREADOR LINDO DE NEUZA

REQUERIMENTO Nº 25  /2022

 A Vereador que subscreve na forma regimental requer aprovação

de MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do Senhor Edvaldo Lima e Silva,

conhecido por Sr. Jaime, ocorrido no dia 17 de Abril de 2022.

Dê-se conhecimento desta Moção aos familiares enlutados.

.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,
Conceição do Coité18de abril de 2022.

Eriberto Antonio Almeida Filho
Lindo de Neuza

Vereador